
Tipologia: FISCO 
Protocollo: 2002018 
Data: 12/02/2018 

 

Oggetto: dichiarazione IVA anno 2017
Allegati: NO 

 
 

 

 

Gentile Associato, 

 

con la presente si vuole ricordare il termine di presentazione della dichiarazione iva dell’anno 2017.

Evidenziamo, come già segnalato nella Circolare Fisco prot. 2008716 del 01/12/2016), che la 

Dichiarazione Iva 2018 relativa all’anno d’imposta 2017 

il 30 aprile 2018. 

Infatti, l’art. 8, comma 1, del D.P.R. n. 322 del 22/07/1998, così come modificato dal D.L. n. 

193/2016, convertito dalla Legge n. 225/2016, ha stabilito che a decorrere dal 2017 la Dichiarazione 

Iva dovrà essere presentata telematicamente tra il 1° febbra

quello di riferimento. 

 

 

 

Cordiali saluti.   

dichiarazione IVA anno 2017  
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DICHIARAZIONE IVA ANNO 2017 

con la presente si vuole ricordare il termine di presentazione della dichiarazione iva dell’anno 2017.

Evidenziamo, come già segnalato nella Circolare Fisco prot. 2008716 del 01/12/2016), che la 

Dichiarazione Iva 2018 relativa all’anno d’imposta 2017 potrà essere presentata

Infatti, l’art. 8, comma 1, del D.P.R. n. 322 del 22/07/1998, così come modificato dal D.L. n. 

193/2016, convertito dalla Legge n. 225/2016, ha stabilito che a decorrere dal 2017 la Dichiarazione 

presentata telematicamente tra il 1° febbraio e il 30 aprile dell’anno successivo a 

     Per A.GI.SCO. 

           Studio Bondavalli

 

Mail 
agisco@assoagisco.it 

agisco@pec.assoagisco.it 
Web 
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con la presente si vuole ricordare il termine di presentazione della dichiarazione iva dell’anno 2017. 

Evidenziamo, come già segnalato nella Circolare Fisco prot. 2008716 del 01/12/2016), che la 

potrà essere presentata tra il 1° febbraio e 

Infatti, l’art. 8, comma 1, del D.P.R. n. 322 del 22/07/1998, così come modificato dal D.L. n. 

193/2016, convertito dalla Legge n. 225/2016, ha stabilito che a decorrere dal 2017 la Dichiarazione 

io e il 30 aprile dell’anno successivo a 

   

Bondavalli 


